

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

MidtAuto ApS

Peder Larsens Vej 2
7330 Brande

CVR nr. 36439335

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Dirigent

Tommy Duelund Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MidtAuto ApS
Peder Larsens Vej 2
7330 Brande

CVR-nr.: 36439335
Stiftelsesdato: 19. november 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Duelund Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af automekaniker værksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 740.032.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	4.104.037	3.684.553
1. Personalemkostninger	-3.102.929	-2.688.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-262.534	-247.033
Resultat før finansielle poster	738.574	748.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	494	0
Andre finansielle indtægter	2.517	250
Andre finansielle omkostninger	-1.553	-16.485
Ordinært resultat før skat	740.032	732.734
Skat af årets resultat	-163.380	-161.260
ÅRETS RESULTAT	576.652	571.474
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	326.652	321.474
Disponeret i alt	576.652	571.474

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.630	479.369
Indretning lejede lokaler	329.047	466.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>683.677</u>	<u>946.211</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>883.677</u>	<u>946.211</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.767	489.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.494	9.889
Andre tilgodehavender	71.048	20.776
Periodeafgrænsningsposter	147.483	122.486
Tilgodehavender i alt	<u>806.792</u>	<u>642.433</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.075.676	1.055.079
Likvide beholdninger i alt	<u>1.075.676</u>	<u>1.055.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.468</u>	<u>1.717.512</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.786.145</u>	<u>2.663.723</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	61.500	61.500
Overført overskud	1.402.942	1.076.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.714.442</u>	<u>1.387.790</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	42.873	40.139
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.873</u>	<u>40.139</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.940	605.560
Selskabsskat	160.646	134.040
Anden gæld	582.229	496.194
Periodeafgrænsningsposter	19.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.830</u>	<u>1.235.794</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.028.830</u>	 <u>1.235.794</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.786.145</u>	 <u>2.663.723</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

	8	7
	2023	2022
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		
Lønninger	-2.692.397	-2.234.562
Pensioner	-299.082	-240.180
Andre omkostninger til social sikring	-28.704	-106.414
Andre personaleomkostninger	-82.746	-107.395
	<u>-3.102.929</u>	<u>-2.688.551</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 860.398 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.